

Scratch Hareket Menüsü Komutları

Sıra	Kod Bloğu	Açıklama
1	10 adım git	Kuklayı, belirtilen adım kadar hareket ettirir.
2	15 derece sağa dön	Kuklanın saat yönünde belirtilen açı değeri kadar (15 derece) dönmesini sağlar.
3	15 derece sola dön	Kuklanın saat yönünün tersinde belirtilen açı değeri kadar (15 derece) dönmesini sağlar.
4	rastgele konuma git	Kuklanın rastgele bir konuma, fare imlecine veya sahnedeki diğer kuklalardan herhangi birine gitmesini sağlar
5	X: 39 y :44 konumuna git	Kuklanın belirtilen x ve y koordinatlarına (x:39 y:44) gitmesini sağlar.
6	1 saniyede rastgele konum noktasına git	Kuklanın belirtilen sürede (1 saniye), rastgele bir konuma, fare imlecine veya sahnedeki kuklalardan herhangi birine gitmesini sağlar.
7	1 sn'de x: 39 y: 44'a git	Kuklanın belirtilen sürede (1 saniye), belirtilen koordinata (x:39 y:44) gitmesini sağlar.
8	120 yönüne yönel	Kuklanın belirtilen açı yönüne doğru dönmesi sağlar.
9	Fare imleci yönüne doğru yönel	Kuklanın fare imleci veya sahnedeki diğer kuklalardan birine doğru dönmesini sağlar.
10	X konumunu 10 değiştir	Sahnedeki kuklanın x eksenindeki konumunu belirtilen değer kadar (10 birim) değiştirmek için kullanılır.
11	X konumunu 10 yap	Sahnedeki kuklanın x ekseninde belirli bir noktaya (39) gitmesi sağlanır.

12	Y konumunu 10 deęiřtir	Sahnedeki kuklanın y eksenindeki yerini, belirtilen deęer (10 birim) kadar deęiřtirmek için kullanılır.
13	Y konumunu 10 yap	Sahnedeki kuklanın y ekseninde belirli bir noktaya (44) gitmesi saęlanır.
14	kenara geldiye sektir	Hareket hâlindeki kuklanın, sahnenin kenarlarına deędięi anda yönünün deęiřmesini saęlar.
15	dönüş stilini saę sol yap	Kuklanın saęa-sola dönme, etrafında dönebilme ve hiç dönememe ayarlarını yapar
16	x konumu	Kuklanın x pozisyonu bilgisini verir. Bu seçenek işaretlendiğinde x deęeri ekranda gösterilir.
	y konumu	
	yön	Kuklanın y pozisyonu bilgisini verir. Bu seçenek işaretlendiğinde y deęerini ekranda gösterilir.
		Kuklanın yön bilgisini verir. Bu seçenek işaretlendiğinde yön bilgisi ekranda gösterilir.